Schwarzwalder Eistorte
mit Schlagsahne, Fruchtsauce und

Beerengarnitur
(Weizen, Ei, Milch, Nusse)

Unser Bananensplit
Frische Bananen, Schokoladen- und

Vanilleeis, Schokosof3e und Schlagsahne
(Weizen, Ei, Milch, Nisse)

Nussbecher
Walnuss- und Pistazieneis,

dazu Schokoladensauce, Rum und Sahne
(Weizen, Ei, Milch, Nusse, Sulphite)

Eierlikorbecher

Vanilleeis mit Schlagsahne und Eierlikor
(Weizen, Ei, Milch, Nusse, Sulphite)

Eine steirische Versuchung aus Admont
Vanilleeis, gerostete und gehackte Kurbiskerne,
Kiirbiskern-Ol

(Weizen, Ei, Milch, Nusse)

Hammersbacher Fitnessbecher
mit Erdbeer- und Vanilleeis, Naturjoghurt,

roter Fruchtsol3e, frischen Beeren und Krokant
(Weizen, Ei, Milch, Nisse)

Buntes Fruchtvergniigen
Zitronen und Erdbeereis,
garniert mit frischen Friichten,
Schlagsahne und Fruchtsauce

(Weizen, Ei, NUsse)

HeiBe Liebe
Vanilleeis mit heiBen Himbeeren
oder hei3er Schokoladensauce,

dazu Schlagsahne
(Weizen, Ei, Milch, Nisse)

Kindereisbecher
eine Kugel Eis nach Wahl

(Weizen, Ei, Milch, Nusse)

8,90

8,90

8,90

8,90

8,90

9,90

9,90

9,90

2,00

Gemischter Eisbecher

Vanille-, Schokoladen- und Erdbeereis
(Weizen, Ei, Milch, Nusse)

ohne Sahne

mit Sahne

Milchshake nach Wahl

Erdbeer, Banane, Vanille, Schoko
(Weizen, Ei, Milch, Niisse)

Eisschokolade
Schokoladeneis in kalter Schokolade

mit Sahnehaube
(Weizen, Ei, Milch, Nisse)

Eiskaffee

Vanilleeis mit kaltem Kaffee und Sahnehaube
(Weizen, Ei, Milch, Nisse)

Zusatzliche Toppings nach Wahl: je
Schoko-, Erdbeer- oder Karamellsauce
(Weizen, Ei, Erdnusse, Milch)

Smarties oder Sahne
(Farbstoffe, Milch)

7,00
8,00

6,90

6,90

6,90

1,00



